VIVOTEK AM-718 Boitier de jonction

Numéro d'article 21.19.1796 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur AM-718

e Dimensions: 255 (L) x 200 (L) x 130 (H) mm

Caméras prises en charge
* SD9361-EHL

» SD9362-EH

* SD9362-EHL

* SD9363-EHL

» SD9364-EH

* SD9364-EHL

* SD9365-EHL

» SD9366-EH

* SD9366-EHL

* SD9362-EH-v2
* SD9363-EHL-v2
* SD9364-EH-v2
* SD9364-EHL-v2
* SD9366-EH-v2

Accessoires compatibles

* Support mural: AM-212, AM-221, AM-21C, AM-21D, AM-21E
* Support de mat: AM-314, AM315

* Support d'angle: AM-414

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK



Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caméras de sécurité

Accessoires pour appareils photo montage

gris

Jeu de vis, raccordement a vis PG, guide rapide
2201.2 g

230 mm

270 mm

140 mm

2.545 kg



